Муниципальное БЮДЖЕТНОЕ образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

(повышения квалификации) специалистов

«Старооскольский городской институт

усовершенствования учителей»

(МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»)
ПРИКАЗ
«09» февраля 2015 года

                                                                        № 38/1-од
Об организации деятельности

стажировочных площадок

В целях организации деятельности образовательных организаций, имеющих статус стажировочных площадок муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Старооскольский городской институт усовершенствования учителей» (далее – МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ») по реализации содержания дополнительных профессиональных программ повышения квалификации на основании приказа управления образования от 28  января 2015г. №78 «Об утверждении перечня образовательных организаций - стажировочных площадок МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ» на 2015 год» в соответствии с Положением о стажировочной площадке МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ», утвержденным приказом директора МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ» от 30 августа 2013 года №179-од
приказываю:
1. Назначить координаторами деятельности стажировочных площадок педагогических работников МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ» (Приложение №1)
2. Координаторам деятельности стажировочных площадок:

· обеспечить взаимодействие образовательной организации – стажировочной площадки  и МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ» по вопросам организации обучения по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации руководящих и педагогических работников Старооскольского городского округа;
· координировать деятельность стажировочной площадки в соответствии с планом-графиком повышения квалификации работников образования в МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ» в текущем году;
· обеспечить организационно-методическое сопровождение деятельности стажировочных площадок;
· осуществлять контроль за выполнением учебных планов рабочих программ стажировочных модулей дополнительных профессиональных программ повышения квалификации.
3. Крамаровой Е.Н., начальнику отдела координации и прогнозирования повышения квалификации обеспечить своевременное прохождение стажировки педагогическими и руководящими работниками Старооскольского городского округа, обучающимися МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ» по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»                                             А.Н.Куропаткина
Приложение №1

к приказу МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

от 09 февраля 2015 года №38/1-од
Список координаторов
образовательных организаций – стажировочных площадок

МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ» на 2015 год
	Направление стажировки
	Название образовательной организации –
стажировочной площадоки МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»
	Координатор деятельности стажировочной площадки

	Реализация ФГОС начального общего образования
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа №31»
	Китасова Н.Ф., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №28 с углубленным изучением отдельных предметов  имени А.А. Угарова»
	Корчагина И.В, методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная Озёрская школа»
	Корчагина И.В, методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №3»
	Корчагина И.В, методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Реализация ФГОС основного общего образования
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №22»
	Еланская Л.А., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  №28 с углубленным изучением отдельных предметов имени А.А. Угарова»
	Осокина А.Н., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная Озерская школа»
	Степучева Г.А., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Реализация ФГОС дошкольного образования
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад  №11 «Звёздочка»
	Кочешкова Е.В, методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №20 «Калинка»
	Богомолова Ю.А., начальник одела МСДО

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка - детский сад № 37 «Соловушка»
	Киселева Е.Л., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский  сад №47 «Лесовичок»
	Шутова Т.А., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский  сад №69 «Ладушки»
	Пигорева И.Л., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад  №73 «Мишутка»
	Пигорева И.Л., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад  №72 «Акварель»
	Богомолова Ю.А., начальник отдела МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Городищенский детский сад «Аленький цветочек»
	Шутова Т.А., методист МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»

	Организация дополнительного образования детей
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Перспектива»

	Рыбальченко Н.В., начальник отдела МБОУ ДПО (ПК) «СОГИУУ»